
www.arthotelzanzibar.com
info@arthotelzanzibar.com, T: +41 76 537 51 43

Alle Preise sind in Schweizer Franken angegeben

Zimmer/Pension 		

Doppelzimmer mit Frühstück für 2 Pers.		 90.00 – 100.00
Doppelzimmer mit Frühstück für 1 Pers.		  70.00 – 90.00

Zimmer/Pension 	

Doppelzimmer mit Frühstück für 2 Pers. 		110.00 – 120.00
Doppelzimmer mit Frühstück für 1 Pers. 		 80.00 –  90.00

Zimmerpreis von 1.3. – 30.6. / 1.9. – 19.12. Zimmerpreis von 1.7. – 31.8. / 20.12. – 28.2.

Autogrösse 	

1–4 Pers. Hotel–Hafen 		  60.00
4–6 Pers. Hotel–Hafen 		  100.00

Verpflegung 	

Halbpension 		  22.00
Vollpension 		  30.00
Halbpension für Kinder von 6–12 Jahren 		  15.00
Vollpension für Kinder von 6–12 Jahren 		  20.00
Zusätzliches Bett für Kinder von 6–12 Jahren 		 35.00

TransferZusätzliche Kosten (Kinder unter 6 Jahren sind kostenlos)

Art 	

Familienferien 2 Erwachsene, 2 Kinder 		  1580.00
Kulturwoche 2 Personen		  1130.00
Entspannungswoche 2 Personen 		  1150.00
Kennenlernwoche 2 Personen 		  1180.00
Schnupperaufenthalt für 2 Personen 		  525.00

Massage 60 Minuten		  25.00

Aktivitäten 	

Dhowfahrt 		  15.00
Schnorcheln		  25.00
Traditionell kochen 		  20.00
Höhlen 		  20.00
Seaweed Centre 		  25.00
Jozani Nationalpark 		  25.00
Gefängnisinsel 		  70.00
Gewürzplantagen 		  60.00
Kizimkazi Delfin-Safari 		  40.00
Stone Town Tour 		  75.00

SpezialangeboteAktivitäten (minimum 2 Personen, Preis pro Person)

PREISLISTE

Für jede Buchung spenden wir CHF 5.– an die Tinga Tinga 
school of Art in Dar es Salaam.


